letno proporcionalno porazdelijo slovenskim 
luteranskim dijakom augsburške veroizpovedi 
iz slovenskega okrožja spodaj označene pl. 
železne županije.« V tretji točki podrobneje 
določa naslednje:

»Za štiri dijake v kermendinski (cerkveni 
občini — op. avt.) augsburške konfesije se do­
loči entisoč štiristoštirideset forintov tj. 1440 
forintov, iz katerega denarja se naj pripada­
joče letne obresti v višini 72 forintov dajo šti­
rim dobrim učencem-slovenskim otrokom v 
tamkajšnji luteranski šoli«.

V ostalih točkah svoje oporoke pa je nave­
del naslednje:

»(Četrtič) Za štiri slovenske mladince, ki se